

## **Titanium Rahastoyhtiö Oy etsii NUOREMPAA SALKUNHOITAJAA**

Haemme nuorempaa salkunhoitajaa vahvistamaan Titaniumin kiinteistösalkunhoitotiimiä, toimipaikkanasi toimistomme Helsingin ydinkeskustassa. Toimenkuvaan kuuluu muun muassa Titaniumin hallinnoimien erikoissijoitusrahastojen päivittäiseen salkunhoitoon ja salkunhoitajien työn tukemiseen liittyvät tehtävät esimerkiksi kohdehankinnoissa, manageroinnissa, vuokrauksessa ja rakennuttamishankkeissa sekä Suomessa että Baltiassa.

Toivomme sinulta tehtävään soveltuvaa teknistä tai kaupallista koulutusta sekä 2-4 vuoden kokemusta kiinteistöalalta. Olet itseohjautuva ja hyvät tiimitaidot omaava ammattilainen. Sinulta löytyy kokemusta ja kiinnostusta kiinteistöjen talousmatematiikkaan, sopimusjuridiikkaan ja vuokraustoimintaan. Arvostamme halua oppia uusia asioita, hyviä neuvottelu- ja kommunikointitaitoja, paineensietokykyä sekä oma-aloitteista tapaa toimia. Omaat hyvät tiedonhankinta-, analysointi- ja raportointitaidot. Hyvä kielitaito on eduksi.

Tarjoamme sinulle itsenäisen työtehtävän osana ammattitaitoista kiinteistösalkunhoidon tiimiä ja kilpailukykyisen ansaintamallin, johon pystyt omalla tekemiselläsi vaikuttamaan. Tukenasi on hyvällä huumorilla varustettu kokenut työyhteisö, jossa on nuorekas ilmapiiri ja tekemisen meininki.

### **Kiinnostuitko?**

Kerro itsestäsi ja lähetä hakemuksesi ansioluetteloiheen sähköpostitse [pekka.huttunen@titanium.fi](mailto:pekka.huttunen@titanium.fi). Työ alkaa heti sopivan osajan löydyttyä, joten **toimi nopeasti!**

Lisätietoja tehtävästä antaa Pekka Huttunen p. 040-7043509

Titanium on suomalainen, pankkiryhmistä riippumaton konserni, joka keskittyy rahastoihin, sijoitus- ja omaisuudenhoitopalveluihin sekä vakuutusedustukseen. Titaniumin liiketoiminta perustuu asiakaslähtöisyyteen, ammattitaitoon, näkemykseen ja luottamukseen. Konsernin kokenut asiantuntijatiimi palvelee yksityis-, yhteisö- ja instituutioasiakkaita ympäri Suomen. Titaniumin osakkeet ovat listattuna Nasdaq Helsinki Oy:n ylläpitämällä First North Growth Market Finland -markkinapaikalla.

[www.titanium.fi](http://www.titanium.fi)